2026年２月 12日

各 位

会 社 名： 株 式 会 社 ル ネ サ ン ス

代表者名： 代表取締役社長執行役員 望 月 美 佐 緒

（コード番号：２３７８ 東証プライム市場）

問合せ先：
取締役専務執行役員

最高財務責任者 管理本部長
安 澤 嘉 丞

（ 電話番号 ０３-５６００-７８１１）

組織変更及び人事異動に関するお知らせ

当社は、2026年２月 12日開催の取締役会において、下記のとおり組織変更及び人事異動を決

定いたしましたのでお知らせいたします。

記

1． 2026 年４月１日付組織変更

 部の再編
① PPP事業部の新設

・ 事業規模の拡大に伴い、地域健康推進部を地域健康推進部と PPP事業部に分割

します。
② 施設開発部及び施設管理部を機能統合し、施設部へ改称

2． 2026 年４月１日付人事異動
 執行役員の異動

氏名 2026年 4月 1日付  2026 年 2月 12日時点

大森 健司  執行役員
施設部・海外事業推進部管掌
兼 RENAISSANCE VIETNAM INC.顧

問

執行役員
施設開発・施設管理・海外事業推進管

掌
兼 RENAISSANCE VIETNAM INC.顧問

平野 晃浩  執行役員
事業イノベーション推進部長
兼 DX推進プロジェクトリーダー

執行役員
事業イノベーション推進部長
兼 マーケティングデザイン部長
兼 DX推進プロジェクトリーダー

熊坂 克哉  執行役員
地域健康推進部・PPP事業部・健康

ソリューション部管掌
兼 株式会社 BEACH TOWN取締役

執行役員
地域健康推進部長
兼 株式会社 BEACH TOWN取締役

 部長の異動
氏名 2026年 4月 1日付  2026 年 2月 12日時点

伊藤 純一  施設部長  施設管理部長

宮路 大樹  マーケティングデザイン部長
兼 DX推進プロジェクトメンバー

マーケティングデザイン部次長
兼 マーケティングデザインチーム

課長
兼 DX推進プロジェクトメンバー

丸尾 和久  地域健康推進部長  地域健康推進部次長

日髙 拓郎  PPP事業部長  地域健康推進部次長

        以 上